
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

16.12.2020 года № 9/58 

 

О признании утратившими силу решений 

Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и 

обращениями Управы района Западное Дегунино города Москвы от 08 декабря 

2020 года № 8-7-655/20, № 8-7-656/20, 8-7-657/20, 

Совет депутатов решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Западное Дегунино от 05 декабря 2020 года № 10/77 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Западное Дегунино на 

проведение мероприятий по благоустройству в муниципальном округе Западное 

Дегунино в 2020 году». 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Западное Дегунино от 25.12.2019 года № 12/89 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Западное Дегунино на 

проведение мероприятий по благоустройству в муниципальном округе Западное 

Дегунино в 2020 году в рамках программы «Активный гражданин»». 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Западное Дегунино от 14.01.2020 года № 1/2 «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Западное Дегунино на 

проведение мероприятий по благоустройству в муниципальном округе Западное 

Дегунино в 2020 году». 

4. Направить настоящее решение в управу района Западное Дегунино 

города Москвы. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино  

 

Л.П. Абдулина 

 


